
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.05.2017, 9/83426 

1 

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
28 апреля 2017 г. № 153 

О внесении изменения в решение Сморгонского 
районного Совета депутатов от 17 октября 2011 г. № 75 

На основании статьи 43 Налогового кодекса Республики Беларусь Сморгонский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В пункте 1 решения Сморгонского районного Совета депутатов от 17 октября 
2011 г. № 75 «О наделении правом» (Национальный реестр правовых актов Республики 
Беларусь, 2011 г., № 130, 9/45306) слова «, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями» заменить словами «по объектам налогообложения, не связанным с 
осуществлением предпринимательской деятельности». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Светлы шлях». 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель И.И.Романович
  


